Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios, del cual es titular JOSÉ VICENTE DÍAZ
ORDÓÑEZ, quien se encuentra encargado en un empleo de grado superior.

PARÁGRAFO:  El  empleo de  Conductor  Mecánico,  código 4103,  grado 15,  cuenta  con una
asignación salarial  de UN MILLÓN QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y
SEIS PESOS ($1.594.046) M/CTE, de acuerdo con lo establecido en el Decreto 304 de 2020.

ARTÍCULO SEGUNDO:  Publicar en la página web y en la intranet de la Entidad el presente
nombramiento efectuado a  EMILIO JOSÉ URANGO GAVIRIA,  para que los funcionarios de
carrera  administrativa  que  se  sientan  afectados  en  sus  derechos  con  el  respectivo